

**UCHWAŁA Nr  
RADY MEJSKIEJ w ŁODZI  
z dnia**

**w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Zespół Opieki Zdrowotnej Łódź-Bałuty.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974) oraz art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78, poz. 684, z 2006 r. Nr 137, poz. 971 oraz z 2007 r. Nr 158, poz. 1104) Rada Miejska w Łodzi

**uchwała, co następuje:**

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/256/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 11 lipca 2007 r. zmieniającą uchwałę w sprawie opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Zespół Opieki Zdrowotnej Łódź-Bałuty.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Łodzi**

**Maciej GRUBSKI**

Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi

## **UZASADNIENIE**

W dniu 7 sierpnia 2007 r. Wojewoda Łódzki, jako organ nadzoru, zgłosił wątpliwości co do zasadności podjęcia przez Radę Miejską w Łodzi uchwały Nr XVI/256/07 z dnia 11 lipca 2007 r. zmieniającej uchwałę w sprawie opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Zespół Opieki Zdrowotnej Łódź-Bałuty.

W związku z uzyskaniem opinii Zespołu ds. Pomocy Publicznej i Restrukturyzacji Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej Urzędu Wojewódzkiego wyjaśniającej, iż pomoc finansowa, jakiej Miasto chce udzielić restrukturyzowanej jednostce może być wyższa od tej, która została przewidziana w programie restrukturyzacyjnym jednostki oraz że powyższe działanie nie wymaga zmiany programu restrukturyzacyjnego jednostki, gdyż do wydania decyzji o zakończeniu restrukturyzacji organ restrukturyzacyjny nie ocenia realizacji programu restrukturyzacyjnego, jak również że uchwała o zwiększeniu środków na restrukturyzację nie jest wymagana przez organ restrukturyzacyjny – uchwała podjęta przez Radę Miejską w dniu 11 lipca 2007 r. okazała się bezprzedmiotowa.

Z uwagi na powyższe proponuje się uchylenie uchwały Nr XVI/256/07 w całości.